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Annotatsiya. O'quvchilarni ingliz tilni samarali o'rganishga rag'batlantirish uchun 

an'anaviy ta'lim usullaridan tashqari, interaktiv o'yinlardan foydalanish samarali 

yechim bo'lishi mumkin. Ushbu maqolada interaktiv o'yinlarning ingliz tilini 

o'qitishda ahamiyati tahlil qilinadi. 

Kalit so’zlar: o’rgansh uslublari, vizuallar, auditivlar, kinestetiklar, o’qish-yozish 
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THE IMPORTANCE OF INTERACTIVE GAMES IN TEACHING ENGLISH 

LANGUAGE 

Abstract. In addition to traditional teaching methods, using interactive games can be 

an effective solution to encourage students to learn english language effectively. This 

article analyzes the importance of interactive games in teaching English. 

Keywords: learning styles, visual learners, auditory learners, kinesthetic learners, 

reading-writing style, social learning, interactive games. 

 

Ingliz tili global kommunikatsiyalar tili sifatida keng tarqalgan. O'quvchilarning bu 

tilni samarali o'zlashtirishi uchun an'anaviy usullar yetarli bo'lmasligi mumkin. Shu 

sababli, interaktiv o'yinlar zamonaviy ta'lim jarayonida muhim rol o'ynaydi. Ushbu 

maqolada interaktiv o'yinlarning ingliz tilini o'qitishda qanday ahamiyatga ega 

ekanligini tahlil qilamiz. Avvalambor, o’quvchining o’rganish uslubini tahlil 

qilishimiz kerak, ya’ni o’quvchi qaysi usul orqali tezroq ma’lumotlarni qabul qiladi. 

O'rganish uslublari — bu har bir insonning bilim olish, ma'lumotlarni qabul qilish va 

eslab qolish jarayonlaridagi individual farqlardir. Ular o'zaro bog'liq bo'lib, har bir 

o'quvchining o'ziga xos uslublari bilan bog'liq. Quyida asosiy o'rganish uslublari 

keltirilgan: 

1. Vizuallar (Ko'rish uslubi) 

Vizuallar ma'lumotni ko'rish orqali yaxshiroq o'rganadilar. Ular diagrammalar, 

grafiklar, rasmlar va videolar kabi vizual materiallardan foydalanishni afzal ko'radilar. 
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Ushbu uslubda o'qish jarayonida rangli materiallar va tasvirlar qo'llanilishi samarali 

natija beradi. 

2. Auditivlar (Eshitish uslubi) 

Auditiv o'quvchilar eshitish orqali bilim olishadi. Ular darslarni tinglash, muhokama 

va suhbatlarda ishtirok etishni afzal ko'radilar. Ovozli materiallar, podkastlar va 

musiqa kabi vositalar eshitish orqali o'rganishda samarali bo'ladi. 

3. Kinestetiklar (Harakat orqali o'rganish) 

Kinestetik o'quvchilar o'z bilimlarini amaliy tajribalar orqali o'zlashtiradilar. Ular 

harakat, eksperiment va amaliy ishlarni afzal ko'radilar. Ushbu uslubda o'rganish 

jarayonida faol ishtirok etish, model yasash yoki amaliy mashg'ulotlar o'tkazish 

muhimdir. 

4. O'qish-yazish uslubi 

O'qish-yazish uslubi o'quvchilarga matnlarni o'qish, yozish va takrorlash orqali 

o'rganishga yordam beradi. Ushbu o'quvchilar ko'proq yozma materiallar, maqolalar 

va kitoblardan foydalanishni ma'qul ko'radilar. Notalar olish va o'qish jarayonida 

yozma materiallarni ishlatish bu uslub uchun samarali hisoblanadi. 

5. Ijtimoiy o'rganish 

Ijtimoiy o'rganish uslubi, o'zaro muloqot va guruhda ishlash orqali bilim olishga 

asoslangan. Ushbu o'quvchilar boshqalar bilan muloqot qilish, fikr almashish va 

jamoaviy loyihalarda ishtirok etishni afzal ko'radilar. Munozaralar va guruh ishlarida 

qatnashish ijtimoiy o'rganish uchun muhimdir. 

O'rganish uslublari har bir o'quvchining shaxsiy xususiyatlariga qarab farq qiladi. 

Ta'lim jarayonida turli uslublarni inobatga olish o'quvchilarning bilim olish jarayonini 

yanada samarali qiladi. O'qituvchilar va o'quvchilar o'zaro ishlash orqali, o'rganish 

jarayonini yaxshilashlari mumkin. O'rganish uslublarini to'g'ri belgilash va qo'llash, 

muvaffaqiyatli ta'limning kalitidir. 

Interaktiv o'yinlar — bu o'quvchilarning faol ishtirokini talab qiladigan, ularga tilni 

o'rganishda qiziqarli va motivatsion muhit yaratadigan o'yinlardir. Ular turli 

shakllarda bo'lishi mumkin: stol o'yinlari, onlayn o'yinlar, rol o'ynash o'yinlari va 

boshqa ko'plab formatlar. Har bir tur o'ziga xos xususiyatlarga ega bo'lib, 

o'quvchilarning e'tiborini jalb qilishda muhim ahamiyatga ega. 

Interaktiv o'yinlar o'quvchilarning ingliz tilini o'rganishga bo'lgan qiziqishini 

oshiradi. O'yinlar jarayonida o'quvchilar o'z bilimlarini amaliy ravishda qo'llash 

imkoniyatiga ega bo'ladilar. Bu, o'z navbatida, o'rganish jarayonini yanada qiziqarli 

qiladi. O'quvchilar o'yin orqali o'zaro raqobatlashish va jamoaviy ishni amalga 

oshirish orqali ko'proq motivatsiya oladilar. 
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Interaktiv o'yinlar o'quv jarayonini samarali tashkil etishga yordam beradi. 

O'quvchilar o'yin davomida ingliz tilidagi yangi so'zlar, iboralar va grammatik 

qoidalarni o'rganadilar. O'yinlar orqali ko'plab mavzularni qamrab olish, masalan, 

kundalik hayot, madaniyat va ijtimoiy munosabatlar, osonlashadi. Bu esa 

o'quvchilarga tilni haqiqiy hayotda qo'llash imkonini beradi. 

Interaktiv o'yinlar o'quvchilarda ijtimoiy ko'nikmalarni rivojlantirishga ham yordam 

beradi. O'yinlar davomida o'quvchilar bir-biri bilan muloqot qilish, o'z fikrlarini 

ifodalash va boshqa o'yinchilar bilan hamkorlik qilish imkoniyatiga ega bo'ladilar. Bu 

ko'nikmalar tilni o'rganish jarayonida juda muhimdir, chunki muvaffaqiyatli muloqot 

qilish uchun nafaqat til bilimlari, balki ijtimoiy ko'nikmalar ham zarurdir. Interaktiv 

o'yinlar o'quvchilarning o'rgangan bilimlarini mustahkamlashga yordam beradi. 

O'yinlar orqali o'quvchilar oldin o'rgangan materialni qayta ko'rib chiqadilar va uni 

yangi kontekstda qo'llaydilar. 

Ingliz tilini o'qitishda interaktiv o'yinlarning ahamiyati katta. Ular o'quvchilarning 

motivatsiyasini oshiradi, o'quv jarayonini samarali tashkil etadi, ijtimoiy 

ko'nikmalarni rivojlantiradi va o'rgangan bilimlarni mustahkamlashga yordam beradi. 

Shuning uchun, ingliz tilini o'qitishda interaktiv o'yinlarni qo'llash zarurati har 

qachongidan ham dolzarbdir. Ta'lim jarayonida ushbu o'yinlardan foydalanish orqali 

o'quvchilar tilni o'zlashtirishda yanada muvaffaqiyatli bo'lishlari mumkin. 
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